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Konkurranseutsetting av Manglerudhjemmet
Tilsynsutvalget viser til sin rapport av 12.10.2012.
Utvalget mottok anbudsdokumentene 5. november. Utvalget fant etter en foreløpig
gjennomgang av dokumentene at det var nødvendig å innhente mer informasjon om
Manglerudhjemmet. Det gjaldt spesielt bemanning, ansattes kompetanse og erfaring og en
nærmere beskrivelse av pasienter på Manglerudhjemmet, bl.a, adferd og språk og behov for
hjelp.
I bilag 1 og 2 til denne tilsynsrapporten er gjengitt de opplysninger utvalget har fått om
bemanning og ansattes kompetanse og erfaring.
I vedlegg til rapporten har utvalget redegjort for sine merknader til Tilbudsinvitasjonen.

Minimumskrav til ytelsen
Minimumskravet i Tilbudsinvitasjonen til sykepleierdekning er"det skal være aktiv
døgnkontinuerlig tilstedeværende sykepleietjeneste".
Minimumskravet kan oppfylles ved 6,04 årsverk sykepleiere.
På Manglerudhjemmet utføres i dag 13,87 årsverk av sykepleiere i avdeling. I tillegg kommer
2 årsverk avdelingssykepleiere.
Minimumskravet kan dermed oppfylles med tilbud om 7,83 færre årsverk sykepleiere enn i
dag til aktiv døgnkontinuerlig tilstedeværende sykepleietjeneste. Det er ikke stilt krav om
avd.sykepleiere på Manglerudhjemmet eller på Rustad.
Det er ikke stilt krav om sykepleier på dagvakt på Rustad.

Minimumskravet til pleiefaktor er " På skjermet sykehjemsplass skal pleiefaktor for personell
direkte knyttet til pasientene , minimum være 0,81."
I dag er pleiefaktoren 0,96.

Minimumskravet til andel faglært personale kan være under 85% første året etter at en
leverandør har overtatt driften. Som faglært personell regnes 3. års sykepleierstudenter på
linje med sykepleiere og annet pleie- og omsorgspersonell som kan ha betydelig
fagkompetanse og realkompetanse.
I dag er andelen på Manglerudhjemmet 88%.

Det er ikke stilt krav om ergoterapeut.

Det er ikke stilt krav om fagutviklingssykepleier.

Det utføres i dag til sammen 18,27 årsverk av sykepleiere. Minimumskravet er 6,04 årsverk.

Det er ikke fastsatt minimumskrav til fagkompetanse og realkompetanse/erfaring hos ansatte i
pleie og omsorg for demente pasienter.


































